

§ 13**Fördelning av föreningsbidrag 2019 - Gulan Förening i Stockholm****Beslut**

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja Gulan förening i Stockholms ansökan med 10 000 kr i föreningsbidrag.

Ärendet

Gulan förening i Stockholm (Gulan) har inkommit med en ansökan om totalt 110 000 kr i föreningsbidrag. Föreningsbidraget är tänkt att delfinansiera föreningens ordinarie verksamhet. Gulan har inkommit med ansökan inom utsatt tid. Gulan beviljades 60 000 i föreningsbidrag för 2018 och har inkommit med återredovisning av hur bidraget hanterats.

Förvaltningen bedömer att föreningens förslagna verksamhet riktad till kvinnor och ungdomar når enligt riktlinjerna prioriterade målgrupper och skapar ett mervärde för stadsdelen.

Utifrån en samlad bedömning av föreningens ekonomi, och återredovisning av 2018 års bidrag föreslår förvaltningen att nämnden delvis beviljar Gulans ansökan med 10 000 kr i föreningsbidrag.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 14 december 2018.

Dnr 5.4-913/2018

Förslag till beslut

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M), Åsa Nilsson Söderberg (L), Sus Andersson (MP) och Linn Bessner (C) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag.

Anna Jonazon m.fl. (S) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Beslutsgång

Ole-Jörgen Persson (M) ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden hade beslutat att anta M+ L+ MP+ C:s förslag.

Reservation

Reservation anmäldes Anna Jonazon, Nassir Abdullahi Ali och Azad Hassan till förmån för eget förslag:

”Förslag till beslut

Stadsdelsnämndens övergripande målsättning med föreningsbidraget är:

Att öka jämställdheten i stadsdelen

Att öka kulturella evenemang

Att det bedrivs öppen verksamhet för barn och ungdomar som främjar jämlika uppväxtvillkor för unga och där de kan få vara mer delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och i forandet av mötesplatser.

Att öka tryggheten i stadsdelsområdet

Att främja och utveckla miljö- och klimatarbetet i stadsdelsområdet

För att öka jämställdheten i stadsdelsområdet ska också verksamheten för, med och av vuxna kvinnor kunna komma ifråga för bidragsgivning.

Bidragsberättigade föreningar ska dela principerna om den demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter.

Med anledning av ovan nämnda riktlinjer föreslår vi att nämnden beviljar 40 000 kronor till föreningen

Särskilt uttalande

Ghazal Saberian (SD) lade fram ett särskilt uttalande.

”Särskilt uttalande

Sverigedemokraterna ser positivt på ett starkt och välfungerande föreningsliv som främjar ett samhällsengagemang och en ansvarskänsla för stadsdelen. Föreningsbidrag är ett verktyg för att säkerställa en kontinuitet och ett allsidigt utbud i föreningslivet. Dock ser vi att underlaget i handlingarna är bristande när det kommer till att fatta ett beslut enbart utifrån dess innehåll. Det som får anses saknas är en djupare analys från förvaltnings sida angående motiveringen till förslag till beslut samt hur uppföljningen och kontrollen av verksamheten i föreningen sker. Vi bedömer att vi måste undersöka ärendet djupare för att kunna ta ställning till ärendet. Därmed deltar vi ej i beslutet”.